tiça/SP que disciplina a Alienação em Leilão Judicial, assim como os artigos 879, II, 886 e 887 do CPC, 
e de acordo com as regras expostas a seguir: 

01 - IMÓVEL - Localização do Imóvel: Rua Daniel Sevalho, 239-A, Casa A, Raiz, Manaus/AM - CEP: 
69068-110 - Descrição do Imóvel: Imóvel comercial, com uma área construída de 462,96m² e cento 
e vinte e seis metros quadrados (126,00m2) de terreno, perímetro de cinquenta e quatro centíme-
tros lineares, (54,00mls), limitando-se: ao NORTE, com o terreno de Messias Pereira da Silva, por 
uma linha de vinte e um metros (21,00m2); ao SUL, com imóvel de Waldemar Pessoa Cintra, por 
uma linha de vinte e um metros (21,00m2), a LESTE, com propriedade de Fernando Moreira, por